Conversione”) e inseriti in tale Atto di Conversione. Gli Articoli 5.1 e 5.2 vengono pertanto sottoposti 
a conferma e ratifica da parte dell’Assemblea secondo quanto indicato: 

- all’articolo 5.1 del Nuovo Statuto Olandese, il capitale sociale autorizzato è indicato in Euro 
16.172.500,00 (sedicimilionicentosettantaduemilacinquecento/00); e 

- all’articolo 5.2 del Nuovo Statuto Olandese, è indicato il numero massimo di azioni 
appartenenti a ciascuna categoria che il Consiglio di Amministrazione potrà emettere. 

Ai sensi della sezione 2:67, paragrafo 4, del Codice civile olandese, il capitale autorizzato della 
Società non può essere superiore al quintuplo del capitale effettivamente versato (che ammonta a 
3.339.222,50 euro (tre milioni e trecentotrentanovemila duecentoventidue euro e cinquanta 
centesimi). Inoltre, il capitale autorizzato deve prevedere l'assegnazione di azioni a voto speciale (le 
"SVS"). 

Articolo 45 (Disposizioni transitorie) 

Nello specifico, il Consiglio di Amministrazione propone di introdurre nello Statuto Olandese un

[...]

nominale di un centesimo di euro (0,01 
euro) ciascuna; 

c. [●] ([●]) Azioni a Voto Speciale B, del valore 
nominale di due centesimi di euro (0,02 
euro) ciascuna; 

Art. 5) CAPITALE AUTORIZZATO E AZIONI 

5.1 Il capitale autorizzato della Società 
ammonta a [●] ([●]) 
sedicimilionicentosettantaduemila 
cinquecento euro (16.172.500). 

5.2  Il capitale autorizzato è suddiviso nelle 
seguenti categorie di azioni: 

a. [●] ([●]) Cinquecento milioni 
(500.000.000) di Azioni Ordinarie, del 
valore nominale di un centesimo di euro 
(0,01 euro) ciascuna; 

b. [●] ([●]) Cento milioni (100.000.000) di

[...]

Azioni a Voto Speciale F, del valore 
nominale di sei centesimi di euro (0,06 
euro) ciascuna; 

h. [●] ([●]) Cinquecento mila (500.000) 
Azioni a Voto Speciale G, del valore 
nominale di sette centesimi di euro (0,07 
euro) ciascuna; 

i. [●] ([●]) Duecentocinquanta mila 
(250.000) Azioni a Voto Speciale H, del 
valore nominale di otto centesimi di euro 
(0,08 euro) ciascuna; 

j. [●] ([●]) Duecentocinquanta mila 
(250.000) Azioni a Voto Speciale I, del 
valore nominale di nove centesimi di euro 
(0,09 euro) ciascuna. 

Non presente CAPITOLO 8. 

Art. 45) DISPOSIZIONI TRANSITORIE 

T1. Capitale sociale emesso - Scenario I 

45.1 Finché il Consiglio di 
amministrazione non ha depositato presso

[...]

cinquecentomila (500.000) Azioni a Voto 
Speciale F, del valore nominale di sei 
centesimi di euro (0,06 euro) ciascuna; 

h. cinquecentomila (500.000) Azioni a Voto 
Speciale G, del valore nominale di sette 
centesimi di euro (0,07 euro) ciascuna; 

i. duecentocinquantamila (250.000) Azioni 
a Voto Speciale H, del valore nominale 
di otto centesimi di euro (0,08 euro) 
ciascuna; e 

j. duecentocinquantamila (250.000) Azioni 
a Voto Speciale I, del valore nominale di 
nove centesimi di euro (0,09 euro) 
ciascuna". 

T3. Capitale sociale emesso Scenario III 

45.3 In deroga alle disposizioni di cui agli 
articoli 5.1 e 5.2, nel caso in cui: 

a. il Consiglio ha deliberato di

[...]

nuovo capitale sociale emesso (compreso il 
numero totale di azioni a voto speciale H); e  

c. il Consiglio non ha presentato alcuna 
dichiarazione ai sensi dell'articolo 45.4 o 
45.5, 

Gli articoli 5.1 e 5.2 recitano come segue:  

"5.1  Il capitale autorizzato della Società 
ammonta a sessantadue milioni e 
quarantaduemila e cinquecento euro 
(62.042.500 euro).  

5.2  Il capitale autorizzato è suddiviso 
nelle seguenti categorie di azioni:  

a. seicento milioni (600.000.000) di Azioni 
ordinarie del valore nominale di un 
centesimo di euro (0,01 euro) ciascuna; 

b. duecento milioni (200.000.000) di Azioni